主站单元
● A型接口和B型接口2种型号
●可通过上位通信诊断
●可以从PC（设定工具）访问数据
●设备参数设定功能、自动保存／写入
〈对应通信协议〉
订制品
关于对应型号请另外咨询。

件
结构图   P.74
型号表示方法
　SI单元   P.74
　数字式输入单元   P.75
　数字式输出单元   P.75
　数字式输入/输出单元   P.75
　模拟输入单元   P.75
　模拟输出单元   P.75
　模拟输入/输出单元   P.76
　IO-Link主站单元   P.76
　端板（D侧）   P.76
　手持终端   P.76
规格
　所有单元共同规格   P.77
　SI单元   P.77
　数字式输入单元   P.80
　数字式输出单元   P.81
　数字式输入/输出单元   P.81
　模拟输入单元   P.82
　模拟输出单元   P.82
　模拟输入/输出单元   P.83
　IO-Link主站单元   P.84
　端板   P.84
　手持终端   P.84
附件
　q端板安装件   P.85
　w阀板   P.85
　e端板（U侧）   P.86
　r中间加固安装件   P.86
　t防水盖（10个）   P.86
　y标签（1张、88个）   P.86
　u电源电缆（7/8英寸接头）  P.86
　i电源组合式接头（7/8英寸）  P.86
　o电源电缆（M12接头、EX600-ED2用）  P.86
　!0电源电缆（M12接头、EX600-ED4/5用）  P.86
　!1通信电缆  P.86
　!2通信组合式接头  P.86
　!3带输入／输出接头的电缆  P.86
订制规格
　qEthernet POWERLINK对应产品   P.87
　wModbus/TCP对应产品   P.87
　eCC-Link IE Field对应产品   P.87
产品单独注意事项   P.88
目录
现场总线元件（对应输入/输出）
EX600 系列
输入 / 输出一体型类型3
73
规格
记号 通信协议 输出形式 其他
PR1A PROFIBUS DP
PNP（—COM） —
PR2A NPN（＋COM） —
DN1A DeviceNet®
PNP（—COM） —
DN2A NPN（＋COM） —
MJ1 CC-Link
PNP（—COM） —
MJ2 NPN（＋COM） —
CF1-X60 CC-Link IE Field PNP（—COM） （订制规格）
EN3
EtherNet/IP™
PNP（—COM） —
EN4 NPN（＋COM） —
EN7 PNP（—COM） IO-Link主站对应
EN8 NPN（＋COM） IO-Link主站对应
EC3 EtherCAT
PNP（—COM） IO-Link主站对应
EC4 NPN（＋COM） IO-Link主站对应
PN1
PROFINET

件
74
型号表示方法
DXEX600
DYEX600
DMEX600
输入形式 输入点数、断路检测和接头
输出形式 输出点数和接头
输入形式和输出形式 输入点数、输出点数和接头
记号 输入点数 输出点数 接头
E 8点 8点 D-sub接头（25针）
F 8点 8点 弹簧式端子台（32针）
记号 内容
P PNP
N NPN
记号 输出点数 接头
B 8点 M12接头（5针）4个
E 16点 D-sub接头（25针）
F 16点 弹簧式端子台（32针）
记号 内容
P PNP
N NPN
记号 输入点数 断路检测 接头
B 8点 无 M12接头（5针）4个
C 8点 无 M8接头（3针）8个
C1 8点 有 M8接头（3针）8个
D 16点 无 M12接头（5针）8个
E 16点 无 D-sub接头（25针）
F 16点 无 弹簧式端子台（32针）
记号 内容
P PNP
N NPN
P
P
P
D
B
F
数字式输入单元
数字式输出单元
数字式输入输出单元
AXEX600
模拟输入 输入通道数和接头
记号 输入通道数 接头
A 2通道 M12接头（5针）2个
A模拟输入单元
AYEX600
模拟输出 输出通道数和接头
记号 输出通道数 接头
A 2通道 M12接头（5针）2个
A模拟输出单元
EX600 系列
75
M12用 7/8英寸用
型号表示方法
AMEX600
EX600
模拟输入输出
接口规格
输入通道数、输出通道数和接头
接口数和接头
记号 输入通道数 输出通道数 接头
B 2通道 2通道 M12接头（5针）
4个
记号 接口数 接头
B 4接口 M12接头（5针）
4个
记号 内容
A A型接口
B B型接口
B模拟输入输出单元
IO-Link主站单元
EX600-ED4/5未对
应UL。
※ “4”“5”型的针脚排列有所不同。
请参见SMC官网的产品目录—现场总线
元件EX600系列的外形尺寸图。
端板
端板安装位置D侧
E DEX600 2 2
电源接头
记号 电源接头 规格
2 M12（5针）B编码 IN
3 7/8英寸（5针） IN
4 M12（4/5针）A编码※ IN/OUT
5 M12（4/5针）A编码※ IN/OUT
安装方法
记号 内容 备注
无记号 无DIN导轨件 —
2 带DIN导轨件 SV、S0700、VQC系列用
3 带DIN导轨件 SY、JSY、ZK2□A系列用
注）  同时使用端板（U侧）时，请同时选择安装方法的记号。
端板（D侧）
L A B1
HT1AEX600
电缆长度版本
记号 内容
无记号 无电缆
1 1m
3 3m
3手持终端
手持终端未对应UL。